@ Comprobante de Pago Servipag de Pensiones AFP Provida mes febrero de 2020 a nombre de

Laura Fuentes 0rellana.
@ Cartola Hogar Registro Social de Hogares N" 30532552 a nombre de Orel Sam Machuca.

DECRETO.

1.- Cancélese a fara y Compañfa S.A. (MONJITAS), RUT:76.142.560-9, la
suma de $85.580.- (ochenta y cinco mil, quinientos ochenta pesos), en base al aporte para el pago de
examen médico, beneficio otorgado a Orel Sam Machuca Cédula de Idenüdad No 5.831.484-6, con
domicilio en Los Paltos N"0169, Maipo, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el
"Asistencia Social a Personas Naturales".